2019 年 6月 27 日

各   位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役会長 CEO 濱田 矩男
 （コード番号 8129 東証第一部）
問合せ先 取締役 広報･IR 室長  河村  真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

役員に関するお知らせ

 当社は、本日開催の定時株主総会および取締役会において、役員を下記のとおり決定いたしましたので、

お知らせいたします。

１．取締役（監査等委員であるものを除く。）

代表取締役会長CEO 濱田 矩男
代表取締役社長 COO 有働 敦
代表取締役副会長 CFO  枝廣 弘巳
取締役副会長 業界団体担当 河野 博行
取締役副社長 ㈱セイエル代表取締役会長 藤本 茂
専務取締役 東邦薬品㈱代表取締役社長 馬田 明
取締役 特命担当 加藤 勝哉
取締役 東邦薬品㈱代表取締役会長 森久保 光男
取締役 東邦薬品㈱取締役副社長 本間 利夫
取締役 九州東邦㈱代表取締役社長 松谷 竹生
取締役 薬事担当 内藤 温子
取締役 開発企画本部長 ㈱東邦システムサービス代表取締役社長 中込 次雄
取締役 広報・IR 室長 河村 真
社外取締役 渡邉 俊介
社外取締役 村山 昇作
社外取締役 永沢 徹

２．執行役員

執行役員 管理本部副本部長（内部統制・J-SOX 推進担当） 小川 健吾
執行役員 グループ監査室長 上野 淳

以 上